
関西支部設立50周年記念式典講演会のご案内

謹啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊協会関西支部は2025年をもちまして設立50周年を迎えるに至りました。これ

も偏に皆様方の御支援御鞭撻の賜物と深く感謝申し上げる次第でございます。つき

ましては設立50周年を記念し日頃の御芳情に報いる一端として、下記の通り粗宴を

催したいと存じます。

御多用中のところ誠に恐縮でございますが、何卒御光臨の栄を賜りますよう謹んで

御案内申し上げます。

� 敬　白　

　　令和７年１月吉日
公益社団法人 日本建築積算協会 関西支部

支部長　渡邉 浩文

日　時	 令和7年5月28日（水曜日）

	 第 1部 	 講演会  17時～（受付 16時30分）

	 	 講演　橋爪　紳也 氏
	 	 　　　�大阪府特別顧問／大阪市特別顧問	

大阪公立大学研究推進機構特別教授・観光産業戦略研究所長

	 第 2部 	 懇親会  18時～（受付 17時30分）

会　場	 ホテル プリムローズ大阪  　鳳凰の間

	 大阪市中央区大手前3丁目1番43号
	 電話  06－6941－1231

HILAU No.91

■■■ 5

Mitani-Satoshi
長方形

Mitani-Satoshi
長方形



さ
ら
に
そ
の
先
へ

いのち
輝く未来社会のデザイン

１
９
７
０
年
大
阪
万
博
か
ら
２
０
２
５
年
大
阪
・
関
西
万
博


